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FRA REDAKSJONEN
Båndets redaksjon ønsker 
alle lesere en god sommer!

Bjørg N. Tjøm 
 
 

NESTE NUMMER
Båndet kommer ut med fire  
nummer i året. Neste nummer 
kommer ut i uke 38.
Stoff til bladet må være hos  
oss innen 31. august.

Husk å legge eventuelle bilder  
ved som egen bildefil  ( jpg. eller  
lignende). Ikke legg dem med i 
tekstdokumentet.
 

LINDESNES SOKN
Telefon: 38 27 28 70 
E-post: post.lindesnes@kirken.no 
Kontonr.: 2801 53 82351

Grafisk produksjon:

Bjorvand & co, Kristiansand

Gudstjenester i Lindesnes sokn

Følg oss på nettet: 
Kirken.no/Lindesnes

Facebook:
Den Norske Kirke  

i Lindesnes

16.06. 4. søndag i treenighetstiden 
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer

16.06. 4. søndag i treenighetstiden 
Spangereid kirke, kl. 19.00
Offer

23.06. 5. søndag i treenighetstiden 
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

30.06. Aposteldagen 
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer

07.07. 7. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

14.07. 8. søndag i treenighetstiden
Krågevika, kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste
(ved regn, i Spangereid kirke)
Offer

28.07. 10.søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke kl.11.00
Offer

04.08. 11. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

11.08. 12.søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer

18.08. 13. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

25.08. Vingårdssøndag
Valle kirke, kl. 17.00
Offer 

31.08. lørdag etter Vingårdssøndag
Spangereid kirke kl. 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer 

01.09. 15. søndag i treenighetstiden
Vigmostad kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer 

07.09. lørdag etter 15.s.  
i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer 

07.09. lørdag etter 15.s. 
i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer 

15.09. 17. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
S-leir
Offer 

22.09. 18.søndag i treenighetstiden
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer 

22.09. 18. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 19.00
Offer 

29.09. 19. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer 

 

Noen av oss, særlig ettersom 
årene renner på, kjenner hvor 
deilig det er når kveldene blir 
lysere, når svarttrosten synger 
mellom nesten utsprunget løv. 
Selv blomstrende tulipaner 
mot torgets brostein og  
japanske kirsebærblomster 
som så vidt rekker å folde seg 
ut før de tas av regnet og  

kommunale børstemaskiner, gjør sinnet lettere. 

«Do you have four seasons in Norway?» var et  
stadig tilbakevendende spørsmål året jeg tilbrakte 
i Florida. Det er flott med tropisk varme hele året, 
men det er noe umistelig med vekslingen i  
årstidene.

Uansett hvor vi er i verden blir vi minnet om 
skaperverkets storhet. Men også om menneske-
hetens feiltolking av bibelens ord om menneskene 
og jorden da han sa legg den under dere! Det er 
forlokkende med en sydhavsøy, men ikke tanken 
på at den snart forsvinner i havet!

Jeg er nok mest glad i abstrakt kunst. Men verk 
som gjør inntrykk, er også der kunstneren har den 
ufattelige evnen til å male eller tegne naturens små 
detaljer, på et stort lerret. Som kan bruke utallige 
timer på å gjenskape blomsterflor så det er som 
om vi kjenner duften. Jeg kjenner noen slike. En 
av de mest kjente er svenskenes storhet fra forrige 
århundre, Carl Larsson. Det var virkelig spennende 
å se serien om ham og hans Karin. På hver sin 
måte maktet de å formidle det vakre, bruke evner 
og kreativitet til å skape. Det er stort å tenke på den 
evnen mennesker har til å skape. Og til å formidle 
gjennom sine skapende hender noe av Skaperens 
storverk. Naturens blomsterprakt.

«Skapelse» er blitt et av de viktige ordene i mitt 
kristne vokabular. Jeg tenker på Gud som skaper 
universet av ingen ting, som tar jordens mold og 
blåser livets pust i det, så mennesket blir til, en 
levende skapning. Ved siden av at Gud elsker, er det 
viktigste han gjør å skape, tenker jeg. Men er ikke 
det viktigste Gud gjør å frelse oss, spør du kanskje. 

Det er da jeg sier, det ufattelige Gud gjør er da å  
nyskape. At han i sin kjærlighet gjør alle ting nye. 
Våre hjerter, våre, fellesskap, og en dag våre  
kropper! At Gud frelser er at han skaper. At Gud  
bruker sin makt til det gode. At han gjør alt som  
står i hans makt til å gjenopprette sitt fellesskap 
med oss. Ja, enda sterkere enn det var i Edens 
have. For når Gud skapte mennesket, slik tenker 
kirkefedrene, så gjorde han det fordi han ville dele 
treenighetens fellesskap med noen! Han skapte 
deg fordi han ville elske deg. Det er en krevende 
tanke, men det er godt og riktig å minne om at Gud 
er skaper først av alt, når vi tenker på hvordan han 
forholder seg til verden og fremfor alt menneskene.

Se, jeg gjør alle ting nye, sier Kristus til Johannes 
der han sitter på øya Patmos og får sine ufattelige 
visjoner. Gud gjør alle ting nye. Noen av dere som 
leser dette har erfart at han gjorde alt nytt i eget liv. 
Det handler ikke bare om en ukjent framtid. Det er 
her og nå. Jeg tenker at det er mindre skille mellom 
det som er og det som kommer hos Gud enn det  
er i vår forstand. 

Gud skaper når et frø blir til en vakker blomst.  
Og han nyskaper når Jesus reiser opp kropper av  
jorden, den dagen han kommer og gjør alle ting nye!

Ole Jørgen Sagedal, prest

Prestens
penn

Carl Larsson 1915

 

SMS VARSLING
Vi tilbyr SMS varsling til mange 

av våre arrangementer!  
Ta kontakt med oss på  

kirkekontoret, så skriver  
vi deg på lista.  

 
Tjenesten er helt  

gratis for deg! 
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SIMEN, LEK MAT OG  
FELLESSKAP
Simen er et fellesskap der alle er velkommen! Vi har 
likevel plass for mange flere og vi håper derfor at du 
som leser dette også vil stikke innom oss for å se om 
dette er noe for deg. Vi samles en mandag i måneden 
kl. 17.30. Neste samling er 2. september

 
HAR DU NOE PÅ HJERTET?
Det er ikke alltid like lett å få til god kommunikasjon! 
Vi ønsker at det skal være enkelt å få oss i tale, men vi 
er ganske sikre på at noen har meninger om guds-
tjenestene, trosopplæringen, Båndet og andre sider 
ved menighetens virksomhet uten at vi får del i dette. 
 
Kontoret 
Kontoret i Rådhusveien 5 er åpent mandag-torsdag 
fra 09.00 til 14.00. Vi synes alltid det er hyggelig med 
besøk og vi tror til og med at det er hyggelig å besøke 
oss på kontoret! Stikk gjerne innom enten du har noe 
på hjertet eller rett og slett har lyst på en liten prat. 
 
Menighetsrådet 
Det er nå et menighetsråd for alle tre kirkene i  
kommunen. Stanley Tørressen er leder. Ta gjerne 
kontakt med han om det er noe som du synes skal  
tas opp i rådet. 
 
Båndet 
Bladet du holder i hånden er meldingsbladet vårt.  
Det er ikke et organ for vidløftige teologiske  
diskusjoner. Men vi vil gjerne formidle hva som skjer 
av positivt arbeid i våre menigheter. Vi ønsker også  
å formidle vitnesbyrd om troens liv. 
 
Gudstjenestegrupper 
I Valle og Spangereid er det opprettet grupper som  
er med på å planlegge den enkelte gudstjeneste.  
Har du meninger om gudstjenestens utforming, 
salmevalg osv så er dette stedet for deg. Vi ønsker 
flere med i disse gruppene så det er bare å melde fra 
til kontoret om du kan tenke deg å delta. 

 
Gudstjenestegruppene har samling tirsdag  
kl. 18.00-19.00 (presis) en halv uke før den guds-
tjenesten som skal planlegges. Den enkelte gruppe 
samles 2-4 ganger pr semester. Deltakelse i en slik 
gruppe har ingen «bindingstid» om du etter bare en 
gang finner ut at det ikke var noe for deg like vel er  
det helt OK!

 

 Baby og småbarnstreff KFUK/KFUM 
21.08., 04.09., 18.09., 16.10., 30.10., 13.11. og 27.11. 

Følg oss på Facebook:  
Vigeland Baby og Småbarnstreff

Baby og småbarnstreff  
Spangereid bedehus 

28.08., 11.09., 25.09., 09.10., 23.10., 06.11 og 20.11. 
Følg oss på Facebook:  

Spangereid baby og småbarnstreff

Mandagsklubben  
28.08., 09.09., 23.09., 07.10., 21.10., 04.11. og 18.11. 

Følg oss på Facebook:  
Lindesnes menighet Mandagsklubben 3 - 7 år

TROSOPPLÆRINGSTILTAK  
HØSTEN 2024

Oppdagelsesferd for 4 åringer 
.Valle kirke 08.10 kl. 17.00 - 18.00 

Spangereid kirke 28.10 kl. 17.00 - 18.00

Utdeling av 4 årsbok 
Valle kirke 13.10. kl. 11.00 

Spangereid kirke 03.11. kl. 11.00

LysVåken for 11 åringer i Valle kirke 
9. - 10. november

FRILUFTSGUDSTJENESTE  
I KRÅGEVIKA 
Søndag 14. juli kl. 11.00.

COUNTRY GOSPEL KONSERT
Vi er en liten gruppe som jobber med, og gleder oss 
til en kveld med mye allsang, solosang og musikk: 
Country, gospel og folketone. 
 
Sett av datoen allerede nå:  
13. oktober 2024 kl. 18.00 på Vigeland bedehus. 
 
Gratis inngang og utgang - men med mulighet til  
å gi en gave til bedehuset sitt prosjekt i Nepal. 
Mer info kommer i neste nummeret av Båndet. 
 
Hilsen Oskar Tobias Mydland,  
Anette Fløystøl Askildsen og Else Gullestad 
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«HAN INNANTE I KJERKÅ»
Valle kirke, tirsdag 17. september. 
 
Et «lavterskel-arrangement» med ellevill humor, 
flotte musikalske innslag og en touch av noe kirkelig.  
 
Torolf Nordbø og sønnen Oskar Nordbø. 
 
Arrangeres av Blå Kors. Alt overskudd går til  
«Et Lindesnes uten fattigdom».



Pauls tanker
om ting

For en ukes tid siden så jeg 
filmen Engler og demoner 
som henter sin handling fra 
Vatikanstaten og valget av en 
ny pave. I filmen blir hoved-
personen spurt om han tror på 
Gud – og svaret kommer slik:
Mitt intellekt forteller meg, at 

jeg aldri kommer til å forstå Gud.
Og hjertet ditt; hva sier det deg:
Det sier meg at det heller ikke er meningen!  
Samtalen avrundes slik:
Tro er en gave som jeg ennå ikke har fått ta imot.

Mine tanker går automatisk til noe Moses sa en 
gang – ca 1200 år før Jesus ble født.  Noe jeg tror 
kan hjelpe oss: Lær oss å telle våre dager, så vi kan 
få visdom i hjertet. Salme 90.12
Det det handler om – er rett og slett forskjellen på 
visdom og kunnskap. Visdom i hjertet handler om 
tillit. Tillit som skapes gjennom kjennskap – og 
fører oss videre til vennskap og til slutt ender i 
fellesskap. Kunnskap tilegner vi oss gjennom for-
standen. Tro handler om hjertets tillit – ofte til tross 
for både logikk og fornuft. Vi blir ikke oppfordret 
til å slutte å tenke. Vi blir minnet at det er bare ved 
Guds nåde – vi når frem til tro. Selv om vi ikke fullt 
ut fatter troen.

Graham Greene, en kjent engelsk forfatter – katolsk 
– avslører en dyp interesse for det fenomen vi her 
har for oss. I boken The heart of the matter oversatt 
til Den dypeste grunn skriver han om det han er 
mest opptatt av – kampen i vårt indre – mellom det 
gode og det onde! Scobie hovedpersonen – politi-
mann i en afrikansk stat – har levd hele sitt liv på 
kanten av rett og galt. Han var mer opptatt av hva 
som kunne være lurt – ikke i hva som var rett og 
riktig.  Mot slutten boken dør han, og på siste side 
leser vi  om et møte mellom enken og presten i 
menigheten. Ut fra det hun var opplært av kirken, 
var hun engstelig for at det ikke ville være nok nåde 

til at  hennes kjære Scobie, ville nå frem. Hun sier 
til presten: Kirken lærer jo … og blir brått avbrutt av 
presten som sier:
Jeg vet hva kirken lærer! Den kjenner alle reglene – 
men vet ikke hva som skjer i menneskenes hjerter. 
Underforstått – vi har ingen rett til å forordne  
hvordan Guds nåde virker.
Nåden er Guds – til å gi!
Nåden er vår – til å motta!
Det er ikke vi som fordele nåden, men vi er dem 
som formidler nåden!

Ikke et ord om å forstå! Kun om å tro! 

La oss gjenta hva Graham Greene sa:
Kirken kjenner alle reglene – men vet ikke hva  
som foregår i menneskenes hjerter.

Er det det vi har gjort med kirken? Ikke bare kirken 
den norske – men kirken som Guds menighet på 
jord. Det er jo oss, vi, som har skapt reglene og  
forskriftene – om hva vi MÅ og IKKE MÅ – tilpasse 
oss for å bli akseptert. Og glemmer fullstendig 
hvordan vår Herre og Mester opererte de tre årene 
Han fikk for å gjøre jobben Han var tildelt av Gud. 
Det er temmelig avslørende for oss å se hvordan 
Han forholdt seg til de mange regler og forskrifter, 
når Han møtte mennesker på sin vei.

Tenk på historien om de to blinde som kom til 
Ham. Begynte Han med utspørre dem:
Holder dere alle budene? Hvilken synagoge  
tilhører dere? Hvor ofte går dere dit? Hvor mye gir 
dere i offer. Tror dere på … Slik tenker vi. Det finnes 
regler man vær så god må forholde seg til. Da er det 
kanskje  ikke så underlig at mange går dørene våre 
forbi. Han spurte enkelt og like til:  
Hva kan jeg gjøre for dere? 

Det kan være lurt å huske på!

God sommer!

De forstandige og de enfoldige … Kirkevergen ønsker å  
oppdatere lesere av menig-
hetsbladene i kommunen/ 
fellesrådsområdet litt på hva 
som foregå rundt omkring.  
Da tenker jeg spesielt på  
praktiske saker rundt om  
i kirkene, på kirkegårdene  

og annet som kan ha allmenn interesse.

Etter kommunesammenslåingen har jeg hatt 
gleden av å få jobbe med den fine og flinke staben 
staben dere har stasjonert på Vigeland. Jeg har også 
blitt kjent med kirkene og kirkegårdene i Lindesnes 
sokn. Det har vært spennende og utfordrende.  
Alle tre kirkene har hatt et stort vedlikeholdsbehov 
og med ulike utfordringer. Vi har de siste 3-4 år  
reparert råteskader, oppgradert elektriske anlegg, 
malt alle tre kirkene utvendig osv. Vi har fjernet 
benker, lagt nye tepper, montert skjermer m.m.  
I Spangereid kirke har vi i 2023 installert komplett 
sprinkling av kirken. Dette har vært et stort prosjekt 
som vi etter søknad fikk fullfinansiert av Riks- 
antikvaren.
 
Nytt driftsbygg ved Valle kirke og kirkegård har  
vært en svært viktig og god oppgradering. Arbeids-
forhold for kirkegårdsarbeider er mye bedre og 
vi kan ta bedre vare på utstyret, vedlikeholde og 
reparere mye selv.

Ny kirkegård/utvidelse ved Valle er utsatt.  
Kommunen har meldt at finansiering av dette  
ikke vil komme i denne kommunestyreperioden. 
Vi hadde håpet på oppstart i år, men må være litt 
tålmodige og vente et par år til slik det ser ut nå.
 
ENØK og høye strømpriser
Det er på bakgrunn av høye strømpriser og økt 
fokus på ENØK-tiltak blitt jobbet med å redusere 
kostnader til oppvarming av alle kirkene. Vi fikk på 
plass varmestyring i alle kirkebygg i 2023,og jobber 
nå videre med å installere varmepumper.

Valle kirke er en av de vi nå ønsker å montere 
varmepumper i, i tillegg til Mandal og Holum kirke. 
Det jobbes med søknadsprosess og anbudsarbeid 
for dette i disse dager.

God sommer!
 
Øystein F. Ramstad
Kirkeverge

 

LINDESNES SOKN - VIPPS 
S&M Leir: 533945

Båndet: 533947

Babysang: 533944

Valle kirke, offer: 533940

Vigmostad kirke, offer: 533941

Spangereid  kirke, offer: 533943 

Kirkevergen informerer!
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KIRKEKONTORETS  
ÅPNINGSTIDER I SOMMER

Kirkekontoret på Vigeland er stengt  
fra og med mandag 24. juni og til  

og med søndag 18. august. 
 

Ved behov for møte kan det avtales  
via sentralbordet. 

 
Sentralbordet, tlf. 38 27 28 70 er åpent  

tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00-12.00  
i skolens sommerferie, bortsett fra uke 29 og 30.



Vi kjenner gudstjensten igjen over hele verden
Ofte når vi feirer gudstjeneste i kirka tenker jeg;  
nå er det samlet mennesker i alle verdens kirker.  
Og om språk, kultur og tradisjon er ulik, så er det  
så mye som er gjenkjennelig. Mange har vært  
innom messer (et annet ord for gudstjeneste) på 
ferie i Italia eller Hellas. Våre faste ledd går igjen 
begge steder, om enn mest gjenkjennelig i Italia,  
for der er tradisjonen mer lik den vi har hos oss.

Hva er liturgi?
Ordningen for gudstjenester kalles liturgi. Liturgien 
følger et bestemt mønster som kan spores tilbake 
til tidlig kristendom. Liturgi kommer av det greske 
ordet leitourgia, som betyr ‘en offentlig tjeneste 
som ble utført for av folket, for folket’. I Septuaginta, 
den greske oversettelsen av Det gamle testamentet, 
ble leitourgia brukt om de jødiske gudstjenestene. 
De første kristne overtok derfor begrepet. Ordet 
gudstjeneste har noe av den samme dobbelte  
betydningen som leitourgia. Det er sammensatt  
av ’gud’ og ’tjeneste’ og betyr at gudstjeneste er 
Guds tjeneste for folket, og folkets tjeneste for Gud. 
(Merete Thomassen, i Store norske leksikon)

Gudstjenestens ulike deler
Gudstjenesten i tidlig kristendom besto først av to 
deler: Orddelen, en del med lesninger fra Bibelen, 
forkynnelse og bønn, og nattverddelen. Orddelen 
bygger på den jødiske synagogegudstjenesten.  
Her ble det lest og utlagt tekster fra den jødiske 
bibelen. De første kristne fortsatte å gå i tempelet 
eller synagogen for å lytte til tekstene og be. I løpet 
av det første århundret smelta disse to delene 
sammen til en og samme gudstjeneste. Orddelen 
ble utvida med lesninger av evangeliene som ble 
nedtegna kort tid etter Jesu død, og av brevene fra 
Paulus og andre nytestamentlige forfattere.

Gudstjenestens to deler fikk i løpet av det første  
århundret en kort innledning og avslutning. 
Dermed oppsto den firedelte strukturen som har 
vært mer eller mindre ubrutt gjennom to tusen år: 
innledning, orddel, nattverd og avslutning. Denne 
strukturen kalles ordo, som er latin og betyr  
ordning. Dette er dokumentert i kilder fra det første 
og andre århundret. (Thomassen)

Gudstjenestens faste ledd finner vi altså igjen over 
hele verden, i øst og vest, med noen variasjoner. 

De faste leddene
De grunnleggende faste leddene kjenner vi igjen 
som kyrie, gloria, credo, sanctus og agnus dei. Hos 
oss synger vi alt dette på norsk, bortsett fra kyrie. 
‘Kyrie eleison’ er gresk og betyr ‘Herre miskunne 
deg’. Kyrie eleison er et liturgisk bønnerop som 
stammer fra de eldste gudstjenestene i Jerusalem. 
Det uttrykker tilslutning til de bønnene som blir  
resitert (lest opp). Bønneropet har bakgrunn i  
Markusevangeliet kapittel 10, vers 46–47, der det  
blir fortalt om den blinde Bartimeus som satt i  
veikanten og ropte til Jesus da han gikk forbi:  
«Jesus, du Davids sønn, ha miskunn med meg!»  
På gresk lyder dette ropet «vie David, eleison me» 
I den katolske kirken og i vår lutherske kirke er  
Kyrie eleison bønnerop ved starten av høymessen 
(et annet ord for gudstjenesten søndag formiddag), 
der de tre personene i guddommen, Gud, Jesus  
og Den hellige ånd, blir påkalt.

Rett etter ‘kyrie’ følger ‘gloria’. Gloria er latin. Hos  
oss synger vi hele gloria i kort eller lengre form  
på norsk. Mange kjenner den latinske ordlyden 
‘gloria in excelsis deo! Som betyr «Ære være Gud i 
det høyeste». Vi kjenner ordene igjen fra englenes 
sang på Betlehemsmarken.

Gudstjenesten
Apostlenes gjerninger 2,42: De holdt seg trofast til apostlenes lære og fellesskapet,  

til brødsbrytelsen og bønnene. 

Apostlenes gjerninger 20,7: Den første dagen i uken var vi samlet for å bryte brødet. 

Paulus talte til dem, og han holdt på helt til midnatt siden han skulle reise  

neste dag.

Trosbekjennelsen
‘Credo’ er det latinske ordet på gudstjenestens felles 
bekjennelse. Credo betyr ‘jeg tror’. Den lyder ved 
dåpen og ellers etter de tre lesningene og prekenen. 
Oftest bruker vi ‘den apostoliske bekjennelsen’, 
med en ordlyd som har utviklet seg fra Det nye 
testamentets første enkle bekjennelse, apostlenes 
undervisning: ‘Jesus er Herre’. «For hvis du med din 
munn bekjenner at Jesus er Herre, og i ditt hjerte 
tror at Gud har oppreist ham fra de døde, da skal  
du bli frelst.» (Rom 10,9)

Vi er på hellig grunn
I de fleste Av verdens kirker et det en form for  
alter som symboliserer Guds nærvær. Nattverd- 
elementene på alteret synliggjør at den Gud vi 
tror på er han som sendte Jesus inn verden for vår 
skyld. Gudstjenesten har det i seg at den minner 
oss både om Guds hellighet, han som er opphøyd 
over all skapning, og som ingen kan se og leve. 
Men like mye tydeliggjør våre gudstjenester at Gud 
er vår himmelske Far, som gir seg til oss gjennom 
Jesus, og som bærer oss i sine guddommelige 
armer. Derfor skal vi både få være oss selv i guds-
tjenesten og bevisstgjøre oss om at vi er på hellig 
grunn. Vi er ikke i et teater! Det vi deler er ikke bare 
tegn på noe annet. Vi er i et reelt felleskap med den 
treenige Gud.

Nattverdliturgien
‘Sanctus’ og ‘agnus dei’ hører til nattverdliturgien. 
«Hellig, hellig er Herren sebaot» Hærskarenes Gud. 
Vi kjenner ordene igjen fra Profeten Jesaja der  
Jesaja er i tempelet og blir kalt av Gud. Det er  
serafer, en slags engler, som synger disse ordene. 

Så går sanctus rett over i «Hosianna i det høyeste. 
Velsignet være han som kommer i Herrens navn». 
Dette kjenner vi igjen som hyllesten som lød da 
Jesus red inn i Jerusalem på palmesøndag.

‘Agnus dei’ synger vi på norsk like før utdelingen av 
elementene i nattverden. ‘Du, Guds lam som bærer 
verdens synder’. Det var ordene døperen Johannes 
ropte ut da han fikk øye på Jesus i ødemarken ved 
Jordan-elva. «Se, der Guds lam som bærer verdens 
synder». Som Johannes bekjenner vi at Jesus har 
tatt syndene på seg ved sin død på korset. Han 
sammenlignes med offerlammet i Det gamle  
testamente. 

I kirkens fellesskap gjennom alle tider
Hvorfor skal vi gjenta dette hver eneste søndag?  
For at vi skal være sammen i vår bekjennelse,  
tilbedelse og lovsang. Og for at vi skal være trygge 
på at vi alltid er i tråd med hele kirkens bekjennelse, 
slik det har lydt helt fra det første århundre.

Vi vandrer inn bak korset
Gudstjenesten begynner gjerne med prosesjon.  
Det er ikke for å vise frem noen som er viktigere 
enn andre. Prosesjonen er alltid bak korset og 
symboliserer alles vandring mot Gud. Derfor ser vi 
rundt i verden at man bøyer seg for alteret, som et 
tegn på ærefrykt for Guds nærvær. Det alminnelige 
er at vi går ut av kirken slik vi gikk inn (resesjon).

Så går vi ut av kirken for å tjene Gud i hverdagen
Så avslutter gudstjenesten med at vi vandrer bak 
korset den andre veien. Ut i hverdagen. Ut til livet. 
Da gir disse underlige ordene (som jeg hørte til 
slutt i en gudstjeneste) mening: «Messen er slutt.  
Nå begynner gudstjenesten»

Paulus skriver i brevet til Romerne: Derfor formaner 
jeg dere ved Guds barmhjertighet, søsken: Bær 
kroppen fram som et levende og hellig offer til 
glede for Gud. Det skal være deres åndelige guds-
tjeneste. Innrett dere ikke etter den nåværende 
verden, men la dere forvandle ved at sinnet fornyes, 
så dere kan dømme om hva som er Guds vilje: det 
gode, det som er til glede for Gud, det fullkomne.

Ole Jørgen Sagedal

8 9
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Trosopplæring våren 2024
Det spirer og gror i trosopplæringen. Vi opplever at mange har lyst til å være med.  

Det er vi veldig takknemlige for og det gir motivasjon til å stå på videre. Vi har en fin gjeng med frivillige 
som stiller opp gang etter gang, men ser at vi gjerne kunne vært flere. Har du lyst til å bidra inn  

i trosopplæringen fra 0-18 år er vi takknemlige for å høre fra deg. Vi setter pris på all hjelp,  
både en enkelt gang og deg som har lyst til å være med mer kontinuerlig. 

Under ser dere glimt fra noen av tiltakene vi har hatt denne våren:

S-leir

S-leir

Mandagsklubben

Mandagsklubben

Sommeravslutning
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Baby- og småbarnstreff Vigeland

Baby- og småbarnstreff 

 Spangereid

Vi ser tilbake på en flott start og et fint år i nyopp-
startede Lindesnes barnekor. Hver torsdag fra 17.30 
til 19.00 har vi hatt øvelser, og undertegnede har 
vært dirigent og musikalsk leder. Sindre Sandvand 
Aase har hatt trosopplæreransvar, og det har vært 
flott å være to. I snitt har vi vært 13 barn per øvelse 
og det synes vi er helt supert! Vi har lært mange 
nye sanger og opptrådd i alle kirkene våre.
 
Opptredener:
• S-leirgudstjeneste Valle kirke, 12. november 2023
• Julaften Valle
• Julaften Vigmostad
• Palmesøndag Spangereid, 24. mars 2024
• Utdeling 4- og 6-årsbok Vigmostad, 21. april 2024
 
På øvelsene har vi en halvtimes startøkt med opp-
varming og sang, før Sindre lager et avbrekk med 
underholdende og lærerik andakt og bibelfortelling, 
ofte gjennomført av barnene selv i dertil egnede 
kostymer. Barna i Lindesnes barnekor deler  
dessuten etter sigende en hemmelighet med 
Sindre om både tau, heis, rulletrapp, stupebrett og 
lignende metoder der man kan komme ned i  
kirkekjelleren. For barn som synes det høres  
underlig og spennende ut, er det bare å møte opp 
igjen til høsten, så får dere se selv!
 
Etter Sindres økt går vi hver uke opp på orgel- 
galleriet, der barna øver på å synge kanon, latin  
(og faktisk en hel haug andre spennende språk) 
og ikke minst å høre sine egne stemmer fylle vårt 
vakre kirkerom! Vi avslutter orgelgalleriøkten med 
at alle som vil får prøve kirkeorglet. Hvordan får vi 
nye generasjoner organister hvis ingen vet hva et 
orgel er, og hvordan det fungerer? Vi håper selv-
sagt på høy fremtidig organistfrekvens av de små 
håpefulle.

 I siste økt har vi litt sang igjen, gjerne repetisjon 
fra forrige økt, ønskesanger eller gjennomgang av 
sanger vi allerede kan godt.
 
I september starter vi opp igjen en ny sesong, men 
vi gjør kanskje noen endringer. Vi planlegger dette 
i løpet av august, og kommer ut med mer info etter 
hvert. Blant annet kan vi avsløre at de største barna 
også får mulighet til å være med voksenkoret å 
synge, som vi også starter ordentlig opp til høsten. 
Meld dere gjerne inn i vår Facebook-gruppe  
«Lindesnes barnekor» hvis du vil følge med og få 
mer info!
 
Det har vært et spennende og moro år der vi har 
blitt kjent med mange fine Vigmostad- og  
Vigelandsbarn. Til høsten håper vi at noen barn  
fra Spangereid også har lyst til å være med! Det er 
plass til flere i koret vårt!
 
Takk for innsatsen til alle gode småsangere, og 
foreldre som trofast har lånt oss barna sine hver 
torsdag. Håper vi sees igjen til høsten.  
God sommer til alle!
 
Elisabeth Seland
Musikalsk ansvarlig, Lindesnes barnekor»

Lindesnes barnekor
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En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165

Ill
us

tr
as
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ns
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to

PÅMELDING OG INFORMASJON

Mer informasjon og påmelding finner du på menighetens hjemmeside under fanen: 
Meld deg på som konfirmant 2025 i Lindesnes-kirkene

www.kirken.no/lindesnes-menighet eller skann qr-koden 
Påmeldingen starter 1. mai 2024

Om du er døpt/medlem i en annen menighet, kan du være konfirmant hos oss.

Konfirmasjonsdatoer: Spangereid kirke: lørdag 30. august, Vigmostad kirke:  søndag 31.august, 
Valle kirke : lørdag 6.september

Dersom dere lurer på noe, så kontakt konfirmasjonsansvarlig: 
Sindre Sandvand Aase på epost: ss746@kirken.no eller telefon: 90 65 77 99

Kirkekontoret - Lindesnes menighet
Rådhusveien 5, Vigeland

post.lindesnes@kirken.no

Vigmostad kirke 
søndag 1. september kl. 11.00

Elise Hægbostad
Emily Ulstrup
Ingrid Hægbostad
Malin Leland-Klungland

Spangereid kirke
lørdag 31. august kl. 12.00

Agathe Ariansen
Annika Simonsen Skimten
Benjamin August Fjeldskår
Eira Øidne Hertzberg
Linn Marielle Villmones Wårøy
Mille Fjeldskår
Nathalie Jacobsen
Nora Stiland Wårøy
Tobias Johansen
Tom Wårøy

Valle kirke
lørdag 7. september kl. 11.00

Alv Daniel Syrdal Kristiansen
Amalie Johannessen Nygaard
Arnt Martin Skofteland

Oskar Adriaenssens Stiland
Mathias Berge-Bråtveit
Mathias Lindal Haven  
Tuva Djuvik Støle
Malina Emily Gjellestad Haraldsen

Valle kirke
lørdag 7. september kl. 13.00

Eirik Aarrestad Breland
Eirik Dyrstad Engedal
Erle Nylund Stubbrud
Hanna Hanssen
Ingrid Haugen
Ingvild Vigeland
Madelen Hansen
Manuel Støle
Maria Alden
Marius Haugen
Adrian Johan Melhus Finstad
Mina Birkeland
Olav Andreas Grimestad Buksholt
Oscar Tånevik Larsen
Oskar Røksland

Konfirmanter
2024
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En gang Jesus gikk langs Galileasjøen, fikk han se to brødre:  
Simon som kalles Peter, og hans bror Andreas. De var i ferd med å kaste not  
i sjøen, for de var fiskere. Han sa til dem: «Kom følg meg, så vil jeg gjøre dere  

til menneskefiskere!» Straks lot de garnet ligge og fulgte ham. 
Matteus 4.18 -20

Hva tror du Jesus mente når han sa at han ville gjøre Peter og Andreas til  
menneskefiskere? Under ser du noen av fisker-vennene til Jesus. 

Hvilken fisker fikk mest fisk?

Følg strekene til garnet.

BARNESIDA

Send svar til: md542@kirken.no  
og bli med i trekningen om en fin premie. 

Vinnerne av Barnesida i Båndet nr. 1 ble Charlotte Brådland og Ylva Kleiven Mentzoni.  
Premie er sendt i posten.

Sommerhilsen fra Monica!

🍉 TORHILD EKERN 
HAR VALGT SIN 
SALME OG DELER 
HVA DENNE BETYR  
FOR HENNE.

Min salme

Da jeg var barn kom det ofte fanteskøyter.  
 En gang kom det ei slik fanteskøyte, og da rodde  
jeg med mamma og nabokona over til Bergestø, 
hvor den hadde lagt til. De solgte keramikkfat og 
annet. Mamma kjøpte et lilla fat fra båten, og det  
var en ung gutt som spilte gitar. Jeg syntes synd  
på han som bodde på denne skøyta. Om kvelden 
var jeg på møte på Svennevik, og der kom denne 
gutten og spilte gitar og sang; 

”Vi bor ei her, vi er jo bare gjester,  
en liten tid på reise til vårt hjem.  
La ingenting O Gud mitt hjerte feste,  
og hindre reisen til mitt rette hjem”.  

Vi bor ei her…
Vi bor ei her,

vi er jo bare gjester,
en liten stund

på reisen til vår venn.
La ingen ting

O Gud mitt hjerte feste,
og hindre ferden

til mitt rette hjem.

Hva gjør det vel
om reisen er besværlig,

den varer blott
en liten, liten tid.

Og siden skal
så meget mere herlig,

Guds salighet og glede
for oss bli.

Du ser på meg,
du undres kan jeg være,

et barn av Gud,
en Jesu Kristi brud.

Men akk du ser jo
bare reisedrakten,
du har ei sett min

skjønne bryllupsskrud.

Men så en gang
når døden har avtaget,

det siste plagget
av min reisedrakt.
Da når mitt hjerte

siste gang har slaget,
og når mitt øyes lys

er blevet slokt.

Da skal jeg selv
som selve solen skinne,

langt mere herlig
enn dens middagsglans.

Når Jesus henter
meg med alle sine,

da skal jeg evig,
evig være Hans.

KIRKESKYSS
Det er ikke alltid like lett å komme seg til  
gudstjeneste. Dessuten er avstandene innen 
menigheten vår store. Uansett hvor du bor  
i «gamle» Lindesnes ønsker vi at du skal ha 
anledning til å delta i Gudstjenesten enten den 
skjer i Vigmostad, Valle eller Spangereid. 
 
Derfor ønsker vi å tilby kirkeskyss til de som 
ønsker det. Vi drømmer om fulle kirker ved våre 
gudstjenester derfor er det en glede å være 
behjelpelig med skyss! 
 
Ønsker du å delta ved gudstjeneste, men synes 
veien til kirke er lang eller vanskelig så ring  
frimodig til 975 87 758. Det er fint om du ringer 
senest lørdag ettermiddag.
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Ådnes
tilbakeblikk

Tønnes Svennevigs enke

På 1800-tallet hadde ikke 
kvinnene noen høy status 
– annet enn gjennom sin 
mann. En ugift kvinne var 
som en have uten blomster, 
og det gikk faktisk et stykke 
ut på 1900-tallet før kvinnene 
fikk alminnelig stemmerett 

og rett til å disponere egen eiendom. En bil- 
annonse om fra bilens første tid reklamerte visst-
nok med at det var plass til to personer foran og 
tre damer i baksetet. Men like fullt var det mange 
damer opp gjennom historien som satte sine spor.

En av disse var Gunhild Gjerufsdatter fra Trædal. 
Hun var født der i 1801, begge foreldrene var fra 
Trædal, men hennes mormor var kommet fra  
Østre Rema i Spangereid. I 1820 giftet Gunhild  
seg i Valle kirke med en enkemann fra Nedre 
Svennevig i Spangereid, Tønnes Johannes  
Kristensen (1788-1837). Han hadde først vært gift 
med Inger Talene Jakobsdatter fra Holvig i Austad, 
men hun døde på barselseng i januar 1819 etter  
en dødfødsel. 

Tønnes var søskenbarn til Gunhilds mor. Gunhild 
flyttet nå til Gamlehaugen på Nedre Svennevig,  
eller «Svinnevi» som de gamle sa, og her bodde 
hun resten av sitt liv. Hun døde i 1887. Ekteparet 
fikk sju barn; Inger Se(ve)rine (1820-1831), Peder 
Kristian (1822-1829), Åselene (1826-1890), Jette  
Tomine (1829-1895), Karen Severine (1831-1923),  
Peder Kristian «Per» (født 1834) og Gjert Sinius 
(1837-1849). Gjert Sinius ble født i januar, og i  
november samme året døde faren. Gunhild satt da 
igjen med fem mindreårige barn. Hun var enke  
i nærmere 50 år.

En av Gunhilds tippoldebarn, Mary Wilhelmsen, 

kan fortelle en historie som er tatt vare på i slekta. 
Spesielt hennes tante, Dagmar Wilhelmsen, var 
svært interessert i den gamle historia på Svenne-
vig. En av sønnene til Gunhild hadde klumpfot, 
og mora hadde hørt at dersom hun la gutten på 
alteret i kirka presis på slaget tolv, midnatt, kunne 
gutten bli helbredet. Men hun måtte gå alene, hun 

kunne ikke ha noen med seg. Gunhild tok da  
gutten, rodde i båt fra Svennevig til Kaddanviga, 
bar gutten på ryggen over «Sannan», fikk nøkkelen 
av klokkeren og la gutten på alteret på streken 
midnatt. Her leste hun antagelig en bønn for  
gutten. Etter dette var gjort, rodde hun og gutten 
hjem igjen. Gutten ble dessverre ikke frisk, og 
døde ei tid senere. Om dette var minstegutten 
Gjert Sinius eller eldstesønnen Peder Kristian er 
derimot usikkert.

Livet var nok utfordrende for Gunhild med barne- 
flokk og hus og heim. Men likevel hadde hun det 
trolig godt økonomisk. Gården på Svennevig var 
den gang mye større, senere ble den oppdelt til 
barna. En annen ting var at hun hadde en bror 
som gjorde det godt. «Bertel på Monen» som han 
ble kalt, var skipsbygger og lånte ut penger til folk 
før bankene var etablert. Han ble svært rik, og 
siden han ikke var gift var det blant annet søstera 
Gunhild som fikk en stor del av arven.

Spangereid kirke i 2024. Hit var det Gunhild brakte sin 
lille sønn. Minneplaten til hennes siste hvilested kan 
skimtes ved kirkegårdsmuren.

Minneplaten som ble satt på Gunhild Gjerufsdatters 
gravsted.

Etter hvert ble det sønnen Per som tok hånd om 
mor si, og hun bodde sammen med han og  
familien de siste årene hun levde. Han var skipper 
og hadde i tillegg gård på Svennevig med 4 kyr 
og 7 sauer. Per var stamfar til familien Tønnessen. 
Også de andre barna til Gunhild bodde på  
Svennevig, både Åselene (stammor til familien 
Hansen), Tomine (ugift) og Karen (stammor til 
familien Wilhelmsen). 

Gunhild døde på Svennevig i mai 1887, 86 år  
gammel. Etterkommerne laget et fint gravskrift  
på hennes siste hvilested ved kirkegårdsmuren. 
Men hennes navn er ikke nevnt. Innskriften lyder: 

«Her under hviler Støvet af Tønnes Svennevigs 
Enke født paa Trædal 14 April 1801 død paa  
Svennevig 23 Mai 1887 Fred med dit Støv»

Graven lå opprinnelig et lite stykke fra muren, og  
merkene ser man fremdeles. Selve minneplaten er  
i dag flyttet.
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En morgen med en liten 6-åring i hus er ofte ikke 
det som går lettest og fortest på skinner. For noen 
dager siden skulle vi, etter å ha forsovet oss litt, 
komme oss av gårde til barnehage og jobb. Det 
ble til at skivene gikk ned på høykant, med så mye 
syltetøy på skiva som mulig for å få jentungen til 
å spise det, hun fikk beskjed om å kle seg og greie 
håret mens jeg løp for å dusje. Det endte med  
buksa bak frem og håret hennes stod til alle kanter. 
På vei til barnehagen spurte hun ut av det blå. 
Hvorfor er alle husene hvite? Etter litt barne- 
vennlig forklaring med at hvite hus er et status 
symbol på penger i gamle dager, så gikk det litt 
opp for meg. Vi mennesker har nesten bare fokus 
på å ha status, i hvert fall mange av oss. 

Når man ser noen komme opp i oppkjørselen 
med en Tesla så viser jo det status og makt. Når 
en legger ut et perfekt bilde av barna stående fint 
i bunaden sin på selveste 17. mai på Facebook, 
der alle smiler og alt ser så fint og flott ut. Selv om 
man vet at det er mest sannsynligvis tatt 30 bilder 
før det fine bildet kom, kanskje det var litt hyling 
og en liten ramp som ville absolutt dra isen  
igjennom håret. Men med det flotte bildet så ser 
hele familien så perfekt ut. 

Eller til og med en slik dyr fancy klokke gir et  
statussymbol på penger og makt. Selv om  
mennesket bak denne klokken har kanskje tatt 
opp lån for å kjøpe den. 
 
Jesus var ikke opptatt av verken makt eller penger. 
Hvorfor er det så viktig for mange mennesker i 
dette landet at vi skal ha eller føle dette? 
 
Jeg er veldig positivt overrasket over Frelses- 
armeen. Som jeg har forstått har de som har viet 
sitt liv til å være der, svært lite fokus på å ha dyre 
ting som kan vise et symbol på høy status.  
De holder seg til det de trenger og ikke noe mer. 

Tanker fra 
fremste benk  

Slik skulle flere av oss vært. Vi burde ha flyttet vårt 
fokus på status og over på å heller hjelpe andre 
mennesker.

Det finnes så mange som har det vondt og tøft  
i hverdagen, og det hjelper lite når vi cruiser forbi 
dem med en Tesla. 

Det blir litt som de menneskene som har spise-
forstyrrelser som går igjennom handlesenteret og 
ser store plakater av syltynne modeller som viser 
merkene butikkene selger. Det gir ikke akkurat 
disse menneskene inspirasjon til å komme ut av 
det. Tvert imot. 

Vi burde blitt bedre alle sammen, til å vise oss i 
et litt annerledes lys, være oss selv, ikke det vi vil 
andre skal tenke om oss. Vi burde tenke mye mer, 
hva ville Jesus gjort? 

God sommer!

Steffan Fredrik Kylland

                               Velkommen som fast giver! 
 
                            AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig betalingsmåte  
 

   Enkelt: Med AvtaleGiro ordner banken din faste gave til oss for deg. Det er enkelt å inngå avtalen, du       
  kan enkelt kontrollere at rett beløp er overført til rett tid på kontoen din, og den er enkel å avslutte. 
 

  Sikkert: AvtaleGiro er trygt og sikkert. Banken administrerer de faste betalingene under strenge krav. 
 

  Tidsbeparende: AvtaleGiro er tidsbesparende både for deg som giver og oss som mottaker. Du 
  fyller bare ut slippen under og din del av jobben er gjort. AvtaleGiro sparer også oss for mye   
  ekstraarbeid, slik at vår tid kan brukes på viktigere ting enn administrasjon. 
 

  Greit å vite:  AvtaleGiro er ikke det samme som ”Faste oppdrag over nettbank”. Gavebeløp over  
              nettbank må nemlig registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag. Vi er derfor  
              takknemlig om du vil benytte AvtaleGiro.   
 

  Kom i gang: Fyll ut svarkupongen, signér og levér den til oss. Av sikkerhetshensyn ber banken om at       
              du oppgir en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du vil selvfølgelig bare bli trukket for beløpet du har     
              oppgitt.  Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag. 
              Maksimalt skattefritt gavebeløp i kalenderåret er kr.50.000,- (4166,-/mnd), minimum kr. 500,-pr år.   
             Hvis du overfører regelmessige beløp allerede, fortsetter du med det inntil du får beskjed om når         
              avtalegiro-ordningen trer i kraft.  
                         

                                                       Tusen takk for din gave! 
 
                                                      Hjertelig hilsen Lindesnes sokn                                                  190227 
 

 

JA, JEG VIL BENYTTE AVTALEGIRO OG GI FAST MÅNEDLIG GAVE TIL  
LINDESNES SOKN 

  
  

Vi vil oppbevare informasjon om at du er/har vært giver, og 
du kan i fremtiden komme til å motta materiell fra oss. Vi vil 
ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av 
eventuelle krav fra offentlige myndigheter, jfr. 
Personopplysningsloven. 

 Jeg ønsker skattefradrag. Mitt fødselsnummer er: 

 

           

(Firma/bedrifter skriver organisasjonsnummer 9 siffer) 

  
                                SVARKUPONG 

 
 

 Mottaker:   
 
Mottakers konto:        
 

Lindesnes sokn 
 
3138.07.05519 

Månedlig gave/trekk:        Kr. ________________ 
 
Beløpsgrense pr. trekk:   Kr. ________________ 
(Bør være høyere enn gavebeløp i tilfelle du vil øke 
gavebeløpet senere)  

 Beløpet trekkes fra kontonummer   
Navn __________________________________________ 
Blokkbokstaver 
Adresse_______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 
 
E-post_________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Tlf ________________________________ 
 

 
           

 
Beløpet trekkes den 20.nde i måneden. 

 

 
Sted _________________________  Dato ______________ 
 
 
Underskrift _______________________________________ 
 
 

 
 KID (fylles ut av menigheten) Avtalen leveres/sendes i lukket konvolutt til 

            
 

Lindesnes sokn, 
Postboks 115 Vigeland,    4524 Lindesnes. 

 

Statussymbol

2801 53 82351  

GAVER TIL MENIGHETSRÅDET 
ELLER BÅNDET

Kontonummer: 2801 53 82 351

Husk å merke eventuell gave med:  
Gave menighetsråd eller gave Båndet.

Gaver på kr. 500 - 25.000 gitt til menighetsrådet  
gir rett til skattefradrag. Fødselsnummer må  

oppgis ved betaling. 

Tusen takk!
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

22

Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Døgnvakt:
900 98 006

Bli med til 
søndagsskolen!

Lindesnes, tel. 38 10 92 00

AUDNASTRAND
OVERNATTING - SELSKAPER

Utlevering av middag, smørbrød og koldtbord.
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Alt i kolonial
Blomster
Garn

Lindesnes
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4520 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4520 Sør-Audnedal
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Ta gjerne kontakt! 
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Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!
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Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 
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Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Lyst til å være frivillig?  
Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!  
Møte mellom mennesker.

Tel. 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes
Besøk: Knutsen-gården

www.lindeses-frivilligsentral.no
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Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no

26
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Edgars Bakeri & 
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Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
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Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
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Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
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900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

ANLEGGSGARTNER

Anleggsgartnertjenester av høy kvalitet
til riktig pris...

• MURER • BELEGNINGSSTEIN • TRAPPER
• BEPLANTNING • ILDSTEDER • SKIFER m.m.

www.psanleggsgartner.no

BAKER

BIL

BIL

BILGLASS

BILGLASS

BILVERKSTED

BIL & BÅTELEKTRISK

BETONGARBEID

BOLIG

BOLIG

BRANNFOREBYGGENDE BOLIGKONTROLL

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

EDGAR`S BAKERI
Tlf. 38 27 15 55

BILGLASS

Velkommen til Mandals
ledende bilforhandler
verksted - oppretting - deler
- utstyr eU-kontroll alle bilmerker.

Salgsavd.: Åpent alle dager til kl. 16. Tor. kl. 19. Lør. 10-13

wwwwww..eelleekkttrroo--ssoorr..nnoo

Vi er sertifisert for brann-
forebyggende EL- kontroll av bolig
Sjekk hva du får i rabatt på forsikringen av din bolig38 27 23 00

Mandag - fredag 07.30–16.00. Torsdag 07.30–19.00. Lørdag 10.00–14.00.

FordService

Sommerkrov. 2, Skinsnes.
Tlf. 38 27 23 00. www.bayauto.no

SPESIALVERKSTED INNEN:
• Byttestartere og dynamoer • Motortest • Startbatterier

• Bil- og båtvarmere • Service av aircondition
• Handsfree montering • Bilstereo

Service på alle bilmerker.Service på alle bilmerker.

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

Sommerkroveien 5
Tlf. 38 26 03 22

Kontakt verkstedet for bestilling

Velkommen til Ford Service

• Steinsprut
• Alle ruteskift
• Solfilm

Doneheia 76, 4516 Mandal
Tlf. 38 26 44 48/908 74 731
rune@bilglass1.as

bilglass.no

EU kontroll: Husker du bilnummeret ditt?
Ender det på 9 skal bilen din kontrolleres i september.

Oppretting/lakkering
Bilglass Dekk og dekkhotell
Mekanisk reparasjon og diagnose
Eu-kontroll

Vi tar i mot alle typer mekaniske/tekniske
og karosserireparasjoner til FASTE PRISER.

Vi utfører alle typer
BETONG- OG MURERARBEID

Når kvalitet teller!

LINDESNES14 Tirsdag 2. oktober 2012

BILVERKSTED
Vi har eget lakkering-
og oppretterverksted

– Vi tar i mot alle bilmerker, og
behandler karosseri og glasskader.
EU-kontroll.

Torjusheigt. 9, 4514 Mandal
Tlf. 38 27 15 60/Fax 38 26 47 35
mandal@konsmohus.no

Vi tegner boligen
spesielt tilpasset
dine behov
og ønsker

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

Hilsen Birte, Sissel og Rike

Rådhusvn.1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Bil, tilhenger og mopedopplæring
tlf. 994 53 886 - roytjom@gmail.com

post@regnskapsor.no
tel. 38 26 44 33

 

MASKINENTREPRENØR 
4520 LINDESNES

Graving - Sprenging - Transport
Tlf. 911 70 557

E-mail: post@norum-as.no

Tlf. 38 25 60 08
Mob. 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Tlf. 38 25 60 82
Mob. 91 51 63 82

post@sormek.no
4523 Sør-Audnedal

BÅNDET I POSTKASSEN!  
HJELP SØKES!

Menighetsrådet har vedtatt at de sammen med frivillige sørger for distribusjon av Båndet.  
Derfor ber vi nå om din hjelp; kan du tenke deg å være med å dele ut Båndet i postkassene  

i et avgrenset område i vårt nedslagsfelt?  
Alle monner drar!   

 
Så tusen takk til deg som allerede er med på dugnaden!  

Kunne du tenke deg å være med på dette i stor eller liten grad ber vi deg kontakte  
Bjørg N. Tjøm på menighetskontoret. 

Bt238@kirken.no, tel. 994 58 393.

Tlf. 996 36 854  -  lindesnesfysikalske.no

post@lindesnesbygg.no 38259777

FRA PLAN TIL FERDIG BYGG

HUS - HYTTE - GARASJE

Arvid mob. 48 01 84 90

BYGGMANN HUS & HYTTE
FRA PLAN TIL FERDIG BYGG    

tlf. 38 25 97 77
www.lindesnesbygg.no
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VALLE

Døpte
Hendrik Arntzen Foss 
Elida Strande Eriksen 
Reodor Strande Persson 
Helge Tobias Helliesen Steinsland 
Leah Koveland
 
Vigde
Kathrine Louise Lindsholm og  
Steinar Djuvik Haaland 

Døde
John Spilling, f. 1935 
Bjørn Mathiasen f. 1980 
Alfa Gåseland Ohrstrand f. 1937 
Gerd Tordis Tveit f. 1935 
Johnny Arnt Fardal f. 1942 
Irene  Marie Jinks f. 1940
Nils Erik Eriksen f. 1961 
Kjell Arvid Støle f. 1945

slekters gang

SPANGEREID

Døpte
Olivia Wårum Brenden 
Astrid Marie Dam Mersland 
 
Vigde
Frida Stenberg og Sander Bentsen
   

VIGMOSTAD

Døpte 
Jonas Gåseland Grimestad 
 
Vigde 
Carina Vårdal Gåseland og  
Henrik Marki Grimestad

Lindesnes menighetsråd
Leder: Stanley Tørressen
Tlf. 48 95 99 19

Nestleder: Marry Kleiven
Tlf. 97 65 25 48

Spangereid menighetsutvalg
Leder: Ole Fladstad 
Tlf. 91 81 02 18 
 
Vigmostad menighetsutvalg 
Leder: Torill Hægbostad 
Tlf. 97 65 25 48

Kirkekontoret
Mandag - torsdag kl. 09.00 - 14.00
Tlf. 38 27 28 70  
kl. 10.00 - 14.00 mandag-fredag
post.lindesnes@kirken.no
Postboks 115, Vigeland,  
4524 Lindesnes
Besøk: Rådhusveien 5, 
inngang vis á vis Kulturtorget

Sokneprest: Ole Jørgen Sagedal
Tlf. 92 85 32 94
E-post: os435@kirken.no
 
Prestevikar: Elisabeth Vea Fladstad
Tlf. 48 18 57 26
E-post: ef476@kirken.no 

Kirkeverge: Øystein Ramstad
Tlf. 90 79 76 70
E-post: or293@kirken.no

Personalleder: Tanja Sævik Husby
Tlf. 38 27 28 70
E-post: th844@kirken.no

Konsulent - Kirkegård og gravferd:  
Marian Vogsland 
Tlf. 45 28 65 78
E-post: mv574@kirken.no 
 
Kontorleder: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 38 27 28 70 / 99 45 83 93
E-post: bt238@kirken.no 
 
Organist: Elisabeth Seland
Tlf. 45 60 08 86
E-post: es943@kirken.no 

Menighetspedagog: Monica de Klerk
Tlf. 40 21 04 45
E-post: md542@kirken.no 

Menighetspedagog:  
Sindre Sandvand Aase
Tlf. 90 65 77 99
E-post: ss746@kirken.no  

Kirkegårdsarbeider: Hans Heggeset Haga
Tlf. 47 28 22 11 
 
Valle kirke  
Kirketjener: Bjørg Tjorteland Steinsund 
Tlf. 93 48 72 50

Vigmostad kirke 
Kirketjener: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 99 45 83 93 
 
Spangereid kirke 
Kirketjener: Rika von Garrel
Tlf. 45 38 63 97
 
kirken.no/lindesnes

Facebook: Den Norske Kirke i Lindesnes


